
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 15/06/2022
Hora Listado: 16:09:54

TORNEO SENIOR CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 15/06/2022  CODIGO: 777022558

1ra Categoria Senior   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 9,0 S M 2 11 39 39
2 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 2,9 S M 1 4 38 38

NILSSON, ANDRE ENTREPINOS 6,8 S M 2 8 38 38
4 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 7,8 S M 2 9 36 36
5 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO GOLF 3,6 S M 1 4 35 35
6 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,7 S M 2 7 34 34

IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN VILLA MAYOR CAM 10,6 S M 2 12 34 34
8 GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTO VILLA CUELLAR 8,3 S M 2 10 33 33

ELICES REDONDO, CELESTINO CAMPO SALAMANCA 11,0 S M 2 13 33 33
10 REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 6,3 S M 2 7 30 30
11 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO ISLA DOS AGUAS 7,1 S M 2 8 28 28
12 ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 8,5 S F 2 13 27 27
13 ALCOBA GARCIA, ISAAC ANTONI HIERRO 3 REINO 10,7 S M 2 13 17 17



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 15/06/2022
Hora Listado: 16:10:59

TORNEO SENIOR CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 15/06/2022  CODIGO: 777022558

2da categoria senior   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 13,6 S M 3 16 38 38
2 GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACYR 13,9 S M 3 16 36 36
3 BERMEJO BARRIOS, ANGEL FED. CASTILLA Y 12,1 S M 3 14 35 35

GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL HIERRO 3 REINO 13,9 S M 3 16 35 35
5 BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 13,1 S M 3 15 34 34
6 HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 13,8 S M 3 16 33 33

VALERO JUAN, JULIAN IGNACIO GOLF 14,8 S M 3 17 33 33
BUCH RODRIGUEZ, FERNANDO VILLA MAYOR CAM 18,4 S M 3 21 33 33

9 RAMOS FERNANDEZ, PEDRO FLOR LEON-PROSACYR 16,2 S M 3 19 32 32
10 GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 13,5 S M 3 16 31 31

LOPEZ GIMENEZ, BLANCA ENTREPINOS 18,0 S F 3 24 31 31
12 DELGADO PRIETO, MARTINIANO VALMUZA R. 12,2 S M 3 14 30 30
13 URUEÑA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 17,4 S M 3 20 29 29

VIZCAINO TEJEIRO, JOSE GOLF 17,5 S M 3 20 29 29
15 GONZALEZ DIEZ, ALFREDO HIERRO 3 REINO 12,0 S M 3 14 27 27

BUCH RODRIGUEZ, JAVIER VILLA MAYOR CAM 15,3 S M 3 18 27 27
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 15,9 S M 3 19 27 27

18 GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 13,9 S M 3 16 25 25
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMON SOTOVERDE 15,2 S M 3 18 25 25
GARCIA RENEDO, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 15,6 S M 3 18 25 25

21 QUIÑONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 16,1 S M 3 19 24 24
22 RAMIREZ ESPIN, JOSE SOTOVERDE 17,0 S M 3 20 22 22



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 15/06/2022
Hora Listado: 16:11:56

TORNEO SENIOR CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 15/06/2022  CODIGO: 777022558

3ra categoria senior   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 19,7 S F 4 26 39 39
2 SANZ URBON, LUIS ISLA DOS AGUAS 21,0 S M 4 24 36 36
3 QUEVEDO REBOLLO, SERVULO SOTOVERDE 25,5 S M 4 30 35 35
4 DIAZ MEDINA, EMILIANO JOSE SOTOVERDE 19,2 S M 4 22 34 34
5 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 22,6 S F 4 30 32 32
6 BRINGAS GARCIA, JUAN AGUSTI VILLA MAYOR CAM 27,3 S M 5 32 31 31

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA MO HIERRO 3 REINO 33,1 S F 5 42 31 31
8 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 REINO 19,1 S M 4 22 29 29

MARTIN ALONSO, JOSE LUIS AREVALO 19,6 S M 4 23 29 29
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 31 29 29

11 LOPEZ ALVAREZ, ANGEL LEON-PROSACYR 19,6 S M 4 23 28 28
12 PEREDA RETUERTO, MIGUEL ANG ENTREPINOS 20,3 S M 4 24 27 27

NUÑEZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN CAMPO 21,8 S M 4 25 27 27
14 GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 20,4 S M 4 24 26 26
15 MARTINEZ CASADO, JUAN LUIS HIERRO 3 REINO 19,6 S M 4 23 25 25
16 DIAZ ANDRES, PABLO SOTOVERDE 22,5 S M 4 26 24 24

BAJO PRIETO, JOSE MARIA VILLA MAYOR CAM 24,0 S M 4 28 24 24
GARCIA VALDIVIESO, JESUS HIERRO 3 REINO 25,3 S M 4 29 24 24
GIL TOURAL, JOSE MANUEL HIERRO 3 REINO 32,1 S M 5 37 24 24

20 SANCHEZ SECO, RAMON HIERRO 3 REINO 22,1 S M 4 26 23 23
JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 24,1 S M 4 28 23 23

22 ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 21,4 S M 4 25 22 22
SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS EL MADERAL 23,5 S F 4 31 22 22

24 DE VEGA ALVAREZ, PEDRO JOSE LEON-PROSACYR 21,3 S M 4 25 21 21
25 NUÑEZ SANCHEZ, EDUARDO LEON-PROSACYR 18,5 S M 4 21 20 20

PRADA PRESA, ERNESTO HIERRO 3 REINO 19,9 S M 4 23 20 20
MANCEBO GORDO, JULIO-CESAR BOCIGAS 26,5 S M 5 31 20 20

28 LOPEZ ARROYO, GONZALO ISLA DOS AGUAS 19,9 S M 4 23 19 19
29 SANCHEZ GARCIA, CARLOS GOLF 25,4 S M 4 29 17 17

CERDA GOMEZ, RAMIRO ENTREPINOS 26,5 S M 5 31 17 17
31 RODRIGUEZ BERNALDO DE QUIRO FED. CASTILLA Y 33,9 S M 5 39 16 16
32 VELEZ VELA, YOLANDA ISLA DOS AGUAS 21,9 S F 4 29 11 11
33 CABALLERO CHACON, ANGEL ISLA DOS AGUAS 26,7 S M 5 31 N.P



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 15/06/2022
Hora Listado: 16:13:33

TORNEO SENIOR CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 15/06/2022  CODIGO: 777022558

scratch caballeros   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 2,9 S M 1 4 34 34
2 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO GOLF 3,6 S M 1 4 31 31
3 NILSSON, ANDRE ENTREPINOS 6,8 S M 2 8 30 30
4 PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 9,0 S M 2 11 29 29
5 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,7 S M 2 7 28 28
6 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 7,8 S M 2 9 27 27
7 MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 13,6 S M 3 16 23 23

GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTO VILLA CUELLAR 8,3 S M 2 10 23 23
REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 6,3 S M 2 7 23 23

10 BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 13,1 S M 3 15 22 22
BERMEJO BARRIOS, ANGEL FED. CASTILLA Y 12,1 S M 3 14 22 22
ELICES REDONDO, CELESTINO CAMPO SALAMANCA 11,0 S M 2 13 22 22
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN VILLA MAYOR CAM 10,6 S M 2 12 22 22

14 GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACYR 13,9 S M 3 16 21 21
SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO ISLA DOS AGUAS 7,1 S M 2 8 21 21

16 GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL HIERRO 3 REINO 13,9 S M 3 16 20 20
17 VALERO JUAN, JULIAN IGNACIO GOLF 14,8 S M 3 17 19 19
18 HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 13,8 S M 3 16 18 18
19 DELGADO PRIETO, MARTINIANO VALMUZA R. 12,2 S M 3 14 17 17
20 DIAZ MEDINA, EMILIANO JOSE SOTOVERDE 19,2 S M 4 22 16 16
21 SANZ URBON, LUIS ISLA DOS AGUAS 21,0 S M 4 24 15 15

GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 13,5 S M 3 16 15 15
GONZALEZ DIEZ, ALFREDO HIERRO 3 REINO 12,0 S M 3 14 15 15

24 BUCH RODRIGUEZ, FERNANDO VILLA MAYOR CAM 18,4 S M 3 21 14 14
RAMOS FERNANDEZ, PEDRO FLOR LEON-PROSACYR 16,2 S M 3 19 14 14
BUCH RODRIGUEZ, JAVIER VILLA MAYOR CAM 15,3 S M 3 18 14 14

27 LOPEZ ALVAREZ, ANGEL LEON-PROSACYR 19,6 S M 4 23 12 12
FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 REINO 19,1 S M 4 22 12 12
VIZCAINO TEJEIRO, JOSE GOLF 17,5 S M 3 20 12 12
GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 13,9 S M 3 16 12 12

31 DIAZ ANDRES, PABLO SOTOVERDE 22,5 S M 4 26 11 11
NUÑEZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN CAMPO 21,8 S M 4 25 11 11
URUEÑA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 17,4 S M 3 20 11 11
QUIÑONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 16,1 S M 3 19 11 11
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 15,9 S M 3 19 11 11
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMON SOTOVERDE 15,2 S M 3 18 11 11

37 GARCIA RENEDO, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 15,6 S M 3 18 10 10
38 QUEVEDO REBOLLO, SERVULO SOTOVERDE 25,5 S M 4 30 9 9

GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 20,4 S M 4 24 9 9
MARTIN ALONSO, JOSE LUIS AREVALO 19,6 S M 4 23 9 9
RAMIREZ ESPIN, JOSE SOTOVERDE 17,0 S M 3 20 9 9
ALCOBA GARCIA, ISAAC ANTONI HIERRO 3 REINO 10,7 S M 2 13 9 9

43 GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 31 8 8
BAJO PRIETO, JOSE MARIA VILLA MAYOR CAM 24,0 S M 4 28 8 8
MARTINEZ CASADO, JUAN LUIS HIERRO 3 REINO 19,6 S M 4 23 8 8

46 PEREDA RETUERTO, MIGUEL ANG ENTREPINOS 20,3 S M 4 24 7 7
47 GARCIA VALDIVIESO, JESUS HIERRO 3 REINO 25,3 S M 4 29 6 6

PRADA PRESA, ERNESTO HIERRO 3 REINO 19,9 S M 4 23 6 6
NUÑEZ SANCHEZ, EDUARDO LEON-PROSACYR 18,5 S M 4 21 6 6

50 BRINGAS GARCIA, JUAN AGUSTI VILLA MAYOR CAM 27,3 S M 5 32 5 5
MANCEBO GORDO, JULIO-CESAR BOCIGAS 26,5 S M 5 31 5 5
JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 24,1 S M 4 28 5 5
SANCHEZ SECO, RAMON HIERRO 3 REINO 22,1 S M 4 26 5 5
DE VEGA ALVAREZ, PEDRO JOSE LEON-PROSACYR 21,3 S M 4 25 5 5
LOPEZ ARROYO, GONZALO ISLA DOS AGUAS 19,9 S M 4 23 5 5

56 SANCHEZ GARCIA, CARLOS GOLF 25,4 S M 4 29 4 4
ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 21,4 S M 4 25 4 4



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 15/06/2022
Hora Listado: 16:13:35

TORNEO SENIOR CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 15/06/2022  CODIGO: 777022558

scratch caballeros   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 CERDA GOMEZ, RAMIRO ENTREPINOS 26,5 S M 5 31 3 3
59 RODRIGUEZ BERNALDO DE QUIRO FED. CASTILLA Y 33,9 S M 5 39 1 1

GIL TOURAL, JOSE MANUEL HIERRO 3 REINO 32,1 S M 5 37 1 1
61 CABALLERO CHACON, ANGEL ISLA DOS AGUAS 26,7 S M 5 31 N.P



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 15/06/2022
Hora Listado: 16:14:06

TORNEO SENIOR CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 15/06/2022  CODIGO: 777022558

scratch damas   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 19,7 S F 4 26 16 16
ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 8,5 S F 2 13 16 16

3 LOPEZ GIMENEZ, BLANCA ENTREPINOS 18,0 S F 3 24 11 11
4 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 22,6 S F 4 30 6 6
5 SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS EL MADERAL 23,5 S F 4 31 5 5
6 FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA MO HIERRO 3 REINO 33,1 S F 5 42 2 2

VELEZ VELA, YOLANDA ISLA DOS AGUAS 21,9 S F 4 29 2 2



HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

Leon

XX Circuito senior

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

1 9,0 11Perez Lopez, Domingo 1 39 * 

2 19,7 26Fernandez Iban, Justina 3 39 * 

3 13,6 16Matorra Alvarez, Jose Ignacio 2 38 * 

4 7,8 9Sanz Martin, Jose Angel 1 36 1   

5 13,9 16Garcia Cueto, Adolfo Urbano 2 36 * 

6 21,0 24Sanz Urbon, Luis 3 36 * 

7 13,9 16Gonzalez Diez, Luis Miguel 2 35   

8 25,5 30Quevedo Rebollo, Servulo 3 35   

9 5,7 7Marfil Gutierrez, Jose Luis 1 34   

10 10,6 12Iglesias Gutierrez, Jose Antonio 1 34   

11 13,1 15Barra Motulski, Alfredo Miguel 2 34   

12 19,2 22Diaz Medina, Emiliano Jose 3 34   

13 11,0 13Elices Redondo, Celestino 1 33   

14 13,8 16Hernandez Crespo, Genaro 2 33   

15 14,8 17Valero Juan, Julian Ignacio 2 33   

16 18,4 21Buch Rodriguez, Fernando 2 33   

17 16,2 19Ramos Fernandez, Pedro Florencio 2 32   

18 22,6 30Alvarez Perez, Margarita 3 32   

19 13,5 16Gila Fernandez, Juan 2 31   

20 27,3 32Bringas Garcia, Juan Agustin 3 31   

21 33,1 42Fernandez Alvarez, Maria Montserrat 3 31   

22 6,3 7Redondo Merinero, Domingo 1 30   

23 12,2 14Delgado Prieto, Martiniano 2 30   

24 17,5 20Vizcaino Tejeiro, Jose 2 29   

25 17,4 20Urueña Sangrador, Tomas 2 29   

26 19,1 22Fernandez Fernandez, B.Carlos 3 29   

27 19,6 23Martin Alonso, Jose Luis 3 29   

28 26,5 31Gonzalez de Francisco, Tomas 3 29   

29 7,1 8Sanchez Gomez, Alberto 1 28   

30 19,6 23Lopez Alvarez, Angel 3 28   

31 8,5 13Arroyo Ordoñez, Mercedes 1 27   

32 12,0 14Gonzalez Diez, Alfredo 2 27   

33 15,3 18Buch Rodriguez, Javier 2 27   

34 15,9 19Martinez Robles, Jose Antonio 2 27   

35 20,3 24Pereda Retuerto, Miguel Angel 3 27   

36 20,4 24Granda Menendez, Francisco 3 26   

37 13,9 16Gutierrez Vegara, Francisco 2 25   



HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

Leon

XX Circuito senior

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

38 15,6 18Garcia Renedo, Jose Maria 2 25   

39 15,2 18Villanueva Gonzalez, Ramiro 2 25   

40 19,6 23Martinez Casado, Juan Luis 3 25   

41 16,1 19Quiñones Martinez, Luis Manuel 2 24   

42 24,0 28Bajo Prieto, Jose Maria 3 24   

43 25,3 29Garcia Valdivieso, Jesus 3 24   

44 22,1 26Sanchez Seco, Ramon 3 23   

45 24,1 28Jimenez Lopez, Jesus Carlos 3 23   

46 17,0 20Ramirez Espin, Jose 2 22   

47 21,4 25Alvarez Requejo, Jose Maria 3 22   

48 18,5 21Nuñez Sanchez, Eduardo 3 20   

49 19,9 23Prada Presa, Ernesto 3 20   

50 26,5 31Mancebo Gordo, Julio Cesar 3 20   

51 19,9 23Lopez Arroyo, Gonzalo 3 19   

52 10,7 13Alcoba Garcia, Isaac Antonio 1 17   

53 25,4 29Sanchez Garcia, Carlos 3 17   

54 26,5 31Cerda Gomez, Ramiro 3 17   

55 33,9 39Rodriguez Bernaldo de Quiros, Juan Manuel 3 16   

56 21,9 29Velez Vela, Yolanda 3 11   

57 26,7 31Caballero Chacon, Angel 3 0   
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